Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

Староюрьевская детско- юношеская спортивная школа

ПРИКАЗ
20.10.2012 с.Староюрьево №14

Об утверждении положения о приеме обучающихся вМБОУДОД
Староюрьевскую ДЮСШ с. Староюрьево Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», распоряжением
Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об
утверждении сводного перечня первоочередных государственных и
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», типовым положением об образовательном учреждении
дополнительного образования детей, утвержденного приказом
министерства образования Российской Федерации от 26.06.2012 года №
504, Уставом МБОУ ДОД Староюрьевской ДЮСШ, распоряжением
администрация Староюрьевского района «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Зачисление в образовательное учреждение» от 08.08.2012 №535
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о приеме обучающихся в Муниципальное
бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
детей Староюрьевскую детско- юношескую спортивную школу с.
Староюрьево Тамбовской области (приложение 1).

2. Тренерам- преподавателям обеспечить исполнение правила
приема обучающихся в Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования детей Староюрьевскую
детско- юношескую спортивную школу с. Староюрьево Тамбовской
области согласно приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
себя.

Директор